
24_01_05_JS_ICT_15_dotaznik

Časová značka Oznámkujte vzdělávací program (jako ve škole). Co se Vám na vzdělávacím programu líbilo? Co Vám na vzdělávacím programu nevyhovovalo? Oznámkujte lektora (jako ve škole). S čím jste u lektora byli spokojeni? Co Vám na lektorovi vadilo? Zhodnoťte, co Vám vzdělávací program přinesl. Další náměty a připomínky. Souhlasím s případným uveřejněním hodnocení na webu: www.jaromirsvetlik.cz Jméno a příjmení (pokud budete chtít, můžete uvést) Vaše organizace (pokud budete chtít, můžete uvést)

2024/01/05 7:53:54 odp. SEČ 1: výborná Všechno. Nemáme žádné připomínky. 1: výborný S občerstvením a také výkladem. Nemáme žádné připomínky. Nový pohled na věc. Nemáme žádné připomínky ANO Jarmila Vaclachová SVČ TYMY Holešov 

2024/01/05 8:00:57 odp. SEČ 1: výborná zajímavosti o umělé inteligenci nevím 1: výborný jeho plné  zaujetí nic nové  informace ANO

2024/01/05 8:01:30 odp. SEČ 1: výborná Srozumitelný projev a odborná erudice lektora. - - - 1: výborný Se vším. Nic. Odpovědi na otázky, které jsem ani nestihla položit, možnost vyzkoušet si přednášenou tématiku v praxi. - - - ANO - - - TyMy Holešov

2024/01/05 8:49:16 odp. SEČ 1: výborná Vše bylo velmi zajímavé. Hlavně praktické ukázky. Vše bylo skvělé. 1: výborný Se vším…. Se znalostmi lektora, se zapálením… Nic :) Určitě nové informace  a nový pohled na svět. Nemám :) ANO Karolína Vaclachová SVČ TYMY Holešov

2024/01/05 8:51:16 odp. SEČ 1: výborná Vše bylo skvělé. Nemám nic co by se mi nelíbilo. 1: výborný Se vším :) Nic :) Nový pohled na svět. Vše bylo skvělé :) ANO Božena Žůrková SVČ TYMY Holešov

2024/01/05 8:53:02 odp. SEČ 1: výborná Vše bylo skělé. Nic 1: výborný S projevem lektora Nic Nové poznatky Nemám ANO Marie Javoříková SVČ TYMY Holešov

2024/01/05 8:53:06 odp. SEČ 1: výborná rozmanitost vše bylo super 1: výborný vše ok nic mnoho zajímavých informací nemám ANO Alena Starečková SVČ -TYMY Holešov

2024/01/05 8:59:47 odp. SEČ 1: výborná Všechno bylo super vše bylo ok 1: výborný S výstužným výkladem nic Odpovědi na dnešní uspěchanou dobu ANO TYMY středisko volného času Holešov

2024/01/05 9:00:15 odp. SEČ 1: výborná Celistvosr Vše v pořádku 1: výborný Otevřenost a ochota Nic Nové informace ANO Ludmila

2024/01/05 9:02:34 odp. SEČ 2: chvalitebná Pro mě úplně nové informace Nevstřebává jsem vše - rychlost informaci 1: výborný Profík s lidským přístupem Nenapadá mě nic Otazníky i strach Zatím staci ale po pauze až vstřebu určitě vždy přivítáme nové informace ANO Svč Holešov 

2024/01/05 9:04:09 odp. SEČ 1: výborná Vyčerpávající informace o virtuální bezpečnosti a ochraně 1: výborný se stylem  výjkadu, a množstvím informací nic Náhled na virtuální svět a možná nebezpečí v něm ANO Martina Polášková TYMY Holešov

http://www.jaromirsvetlik.cz

